

SERAS Omnisports

## C.A.E.S. du C.N.R.S. - SERAS Omnisports

31, Chemin Joseph Aiguier CS70071 13402 MARSEILLE Cedex 09 ☎: 04.91.16.40.45

\_\_\_\_\_

## Fiche d'inscription à l'activité DANSE saison 2023/2024

L'inscription est uniquement pour la saison complète.

Tarifs pour les agents CNRS:

Nom et prénom de l'agent CNRS:

Cotisation couple : 485 €

La subvention sera appliquée sur le tarif uniquement s'il y a 5 agents CNRS et si votre dossier

CAES est mis à jour au plus tard dans les 15 jours suivant votre inscription.

Pour l'agent CN	RS: oui non non		
Pour le conjoint	de l'agent : oui 🔲 non 🗍 🎏	Nom + Prénom :	
Je souss	igné(e)	agent CNRS certifie a	voir
pris connaissanc	e des conditions d'inscription ci-d	dessus et m'engage à régler les 2 factures CAE	S de
la saison 2023/20	024 qui me seront envoyées (4 <sup>ème</sup> t	trimestre 2023 puis 1 <sup>er</sup> semestre 2024).	
Mon mail:		Mon téléphone :	
Fait à	le//20	O Signature:	
EMENT DE DO	NNÉES PERSONNELLES PAR LE	E CAES DU CNRS / FORMULAIRE DE CONSE	NTE
Je soussi	gné(e), <b>agent CNRS</b> , déclare de ma	anière volontaire, libre, spécifique, éclairée et univo	que,
avoir accepté, dan	ns le cadre de ma participation et/or	u de celle de mon conjoint à l'activité DANSE sa	ison
2023/2024, que d	des données personnelles fassent l'	'objet de traitement par le CAES du CNRS-SE	RAS
, I		*	
_	es conditions suivantes :		
Omnisports sous le	es conditions suivantes : s : données mises sur la fiche d'inscrip		
Omnisports sous le 1/ Données traitée		ption	
Omnisports sous le 1/ Données traitée	s : données mises sur la fiche d'inscripiption à l'activité DANSE proposée p	ption	
Omnisports sous le 1/ Données traitée 2/ Finalité : l'inscr 3/ Licéité : consen	s : données mises sur la fiche d'inscripiption à l'activité DANSE proposée p	ption	
Omnisports sous le 1/ Données traitée 2/ Finalité : l'inscr 3/ Licéité : consen 4/ Transferts hors	s : données mises sur la fiche d'inscripiption à l'activité DANSE proposée p tement Union Européenne : non	ption	
Omnisports sous le 1/ Données traitée 2/ Finalité : l'inscr 3/ Licéité : consen 4/ Transferts hors 5/ Durée de conse	s: données mises sur la fiche d'inscripiption à l'activité DANSE proposée p tement Union Européenne: non rvation des données collectées: l'inscr	ption par notre partenaire le CNPRS	de la
Omnisports sous le 1/ Données traitées 2/ Finalité : l'inscr 3/ Licéité : consen 4/ Transferts hors 5/ Durée de conse SERAS Omnispor	s: données mises sur la fiche d'inscripiption à l'activité DANSE proposée p tement Union Européenne: non rvation des données collectées: l'inscr	ption par notre partenaire le CNPRS cription induisant l'émission d'une facture à l'entête de conservation de cette fiche de réservation sera la de	de la
Omnisports sous le 1/ Données traitée 2/ Finalité : l'inscr 3/ Licéité : consen 4/ Transferts hors 5/ Durée de conse SERAS Omnispor légale de conserva	s: données mises sur la fiche d'inscripiption à l'activité DANSE proposée petement Union Européenne: non rvation des données collectées: l'inscrits du CAES du CNRS, la durée de tion de tous les documents permettant	ption par notre partenaire le CNPRS cription induisant l'émission d'une facture à l'entête de conservation de cette fiche de réservation sera la de	de la
Omnisports sous le 1/ Données traitées 2/ Finalité : l'inscr 3/ Licéité : consen 4/ Transferts hors 5/ Durée de conse SERAS Omnispor légale de conserva La politique de pro	s: données mises sur la fiche d'inscripiption à l'activité DANSE proposée petement Union Européenne: non rvation des données collectées: l'inscrts du CAES du CNRS, la durée de tion de tous les documents permettant prection des données du CAES du CN	ption par notre partenaire le CNPRS cription induisant l'émission d'une facture à l'entête de conservation de cette fiche de réservation sera la de t l'émission de cette facture.	de la
Omnisports sous le 1/ Données traitées 2/ Finalité : l'inscr 3/ Licéité : consen 4/ Transferts hors 5/ Durée de conse SERAS Omnispor légale de conserva La politique de pro	s: données mises sur la fiche d'inscripipition à l'activité DANSE proposée petement Union Européenne: non rvation des données collectées: l'inserts du CAES du CNRS, la durée de tion de tous les documents permettant petection des données du CAES du CN corrs.fr/wp-content/uploads/2020/09/Peters.fr/wp-content	ption par notre partenaire le CNPRS  cription induisant l'émission d'une facture à l'entête de conservation de cette fiche de réservation sera la de t l'émission de cette facture.  IRS est consultable grâce au lien suivant :	de la

Signature: